
(Marathon)Vlucht: St.Vincent 

Datum: 11-06-2021             

In concours :   389 duiven 

Winnaar  J.Verboven   

 Vereniging :   1935 Madese Bond



Laboratorium en kliniek voor specia-
listische begeleiding van postduiven se-
dert meer dan 40 jaar o.l.v.: Dr. H.J.M. 
de Weerd, dierenarts voor postduiven.

De enige basis voor langdurig succes is de 
combinatie van ‘goede’ duiven, toegewijde 
verzorging en perfecte gezondheid. Juist 
op dit gebied heeft Belgica de Weerd meer 
dan 40 jaar internationale ervaring. Vele 
duizenden liefhebbers maken  
gebruik van onze specialistische begeleiding.

Bezoek (uitsluitend op afspraak) de duiven-
kliniek, Van de Reijtstraat 21 te Breda, voor 
controle van uw duiven, keeluitstrijkje, sectie, 
vruchtbaarheidsbehandeling, mestonderzoek, 
bloedonderzoek, operaties, röntgenfotografie 
en entingen.

Postbus 4607  |  4803 EP  |  Breda

Tel: +31 76 5600222  |  info@belgicadeweerd.com  

www.belgicadeweerd.com |

Official Sponsor



Union de Baronie - Ray 3 B2000Uitslag 11-06-2021 St. Vincent de Tross

Lossing: 11:30:00 WestWind: Aantal duiven: 389 Aantal deelnemers: 69

Prs Naam Me Get Afstand Ringnr Snelheid PntnZuiverPlaats NPOnrVlg

J. VERBOVEN 41 1001,084 1000,00  899,00512:24:33MADE 1 7-3734259v1935.0101
DONGEN & STULTJENS 112 999,802 989,80  890,20312:34:07OOSTERHOUT 11 8-383259527 1939.9018
C.J. DE HEIJDE 83 1001,035 979,59  889,40012:36:31MADE 4 8-3830216v5 1935.0411
W. GIELEN 114 995,231 969,39  873,25112:50:41BREDA 2 8-381046336 1977.1123
C.J. DE HEIJDE 85 2/2  959,18  872,03212:58:56MADE 2 6-36214731935.0411

A.P.B.A. VALK 126 1010,633 948,98  869,94813:12:43HANK 2 6-160064310 1980.0988
E. DOMENIE 47 1006,016 938,78  857,71613:23:54GEERTRUIDENBERG 1 6-16533111935.0001
A. VAN DEN HOUT 188 1001,330 928,57  856,93613:19:30MADE 2 7-135964815 1935.1352
A.H. KUIJPERS 59 998,954 918,37  856,79913:16:55WAGENBERG 5 6-362111953 1935.1450
A.P.B.A. VALK 1210 2/6  908,16  848,22613:42:28HANK 12 6-160068049 1980.0988

H. PROOSTEN 411 999,880 897,96  847,85313:30:19OOSTERHOUT 2 7-13613791939.2492
J. MOUWEN 1012 993,309 887,76  843,79013:28:12BREDA 5 8-116517225 1910.1064
R. NORBART 513 1000,604 877,55  841,36413:40:16MADE 3 8-380412126 1935.0551
KEES DE GRAAF 514 1015,335 867,35  840,56713:58:55EETHEN 2 8-1118690v1979.0460
A. VAN DEN HOUT 1815 2/7  857,14  837,40713:46:45MADE 17 7-3717221v44 1935.1352

F. SCHONEBERG 416 1005,634 846,94  833,06513:58:09RAAMSDONKSVEER 2 9-17472901950.0541
HOOGH GJ. DE & ZN. 717 999,743 836,73  832,22913:52:17OOSTERHOUT 3 7-371810948 1939.9751
R. SNIJDERS 418 1019,078 826,53  831,43714:16:41SLEEUWIJK 1 6-1627432v41 1979.0303
W. BISSCHOP 519 1005,255 816,33  831,37214:00:09RAAMSDONKSVEER 2 7-3720115v54 1950.0495
DONGEN (D) C. VAN 720 1000,676 806,12  828,77413:58:25OOSTERHOUT 3 4-3424252v71 1939.0301

J.W. VAN GILS 521 1000,383 795,92  824,39614:04:28OOSTERHOUT 1 7-1362427v59 1939.0335
J. VAN GIJZEL 522 1001,736 785,71  823,22014:07:51MADE 1 6-36344171935.0861
HOOGH & ZN D. DE 723 999,537 775,51  821,27914:08:03OOSTERHOUT 3 7-3717459v37 1939.9539
INEKE LAUWEN 824 992,280 765,31  819,93914:01:11PRINSENBEEK 3 7-135431068 1919.0003
J. MOUWEN 1025 2/5  755,10  819,30314:03:23BREDA 2 8-1165175v45 1910.1064

R. NORBART 526 2/3  744,90  818,61414:13:19MADE 1 8-380412732 1935.0551
DONGEN & STULTJENS 1127 2/5  734,69  817,40014:14:09OOSTERHOUT 2 6-161263446 1939.9018
T. HOEKE 528 1015,367 724,49  817,33914:33:17NIEUWENDIJK 4 9-1756062v1979.0222
COMB COUWENBERG-VDGO 129 991,751 714,29  817,23214:04:33BREDA 1 8-38106621977.9002
P. VAN DER AVOIRD 630 1000,737 704,08  816,14014:17:11OOSTERHOUT 6 7-3718320v1939.0068

F. ZWIERS 731 997,218 693,88  811,26414:20:13TERHEIJDEN 7 8-381035755 1977.0837
R. NORBART 532 3  683,67  810,80914:25:05MADE 2 8-38041321935.0551
WILLEMSE & DUDOK 933 998,800 673,47  809,02914:25:34WAGENBERG 7 7-137509647 1977.9208
R. DE LEEUW 434 1001,054 663,27  808,77014:28:45MADE 1 8-380430989 1935.1298
BERNARD BROUWER 1135 993,232 653,06  806,53214:22:29BREDA 3 8-380093239 1910.0522

W. GIELEN 1136 2/3  642,86  805,93014:25:53BREDA 10 8-381047178 1977.1123
HOOGH & ZN D. DE 737 2/3  632,65  798,44814:42:51OOSTERHOUT 5 7-112977038 1939.9539
HOOGH & ZN D. DE 738 3  622,45  798,25714:43:09OOSTERHOUT 1 5-35176481939.9539
BERNARD BROUWER 1139 2/5  612,24  798,07514:35:32BREDA 10 8-380091140 1910.0522
BERNARD BROUWER 1140 3  602,04  797,62714:36:14BREDA 7 8-380093369 1910.0522

R. SNIJDERS 441 2/2  591,84  796,36315:10:40SLEEUWIJK 3 7-13762621979.0303
JACCO SCHIPPEREN 1342 1012,080 581,63  796,23315:02:05DUSSEN 13 8-118435180 1950.0606
COMB B. JANSEN & CO. 643 992,153 571,43  792,81414:42:26BAVEL 4 7-37138801911.9088
A. VAN DEN HOUT 1844 3  561,22  792,08714:55:10MADE 14 7-1359644v50 1935.1352
J. MOUWEN 1045 3  551,02  789,84514:48:36BREDA 3 9-3910580v61 1910.1064

DONGEN & STULTJENS 1146 3  540,82  789,77514:56:56OOSTERHOUT 5 9-3914951v56 1939.9018
WILLEMSE & DUDOK 947 2/3  530,61  787,91514:58:39WAGENBERG 6 8-119341251 1977.9208
HOOGH GJ. DE & ZN. 748 2/5  520,41  787,13715:01:06OOSTERHOUT 4 7-371807562 1939.9751
A.P.B.A. VALK 1249 3  510,20  785,77215:17:10HANK 1 7-1376438v52 1980.0988
A. VAN DEN HOUT 1850 4  500,00  779,93315:14:52MADE 16 8-1178717v63 1935.1352

WILLEMSE & DUDOK 951 3  489,80  779,23715:12:46WAGENBERG 4 8-38104571977.9208
A.P.B.A. VALK 1252 4  479,59  778,92815:28:28HANK 11 8-119593360 1980.0988
A.H. KUIJPERS 553 2/2  469,39  777,72015:15:28WAGENBERG 4 4-34230191935.1450
W. BISSCHOP 554 2/2  459,18  774,78215:28:28RAAMSDONKSVEER 4 5-3518720v1950.0495
F. ZWIERS 755 2/3  448,98  774,26815:18:57TERHEIJDEN 1 8-3810336v98 1977.0837

DONGEN & STULTJENS 1156 4  438,78  772,98315:24:26OOSTERHOUT 1 8-118162987 1939.9018
L. DE HEIJDE 357 1005,686 428,57  772,21815:33:20GEERTRUIDENBERG 2 5-3528530v65 1935.0003
C. VERGOUWEN 2058 990,787 418,37  771,01015:16:03BREDA 2 5-351270766 1910.0158
J.W. VAN GILS 559 2/2  408,16  770,70815:29:00OOSTERHOUT 3 7-1362441v1939.0335
A.P.B.A. VALK 1260 5  397,96  769,53715:44:18HANK 10 4-113872273 1980.0988

J. MOUWEN 1061 4  387,76  767,33115:25:30BREDA 10 9-1731313v95 1910.1064
HOOGH GJ. DE & ZN. 762 3  377,55  766,58615:35:09OOSTERHOUT 1 6-362276467 1939.9751
A. VAN DEN HOUT 1863 5  367,35  765,66015:38:48MADE 5 8-117869064 1935.1352
A. VAN DEN HOUT 1864 6  357,14  764,33515:41:04MADE 18 7-1359652v72 1935.1352
L. DE HEIJDE 365 2/2  346,94  763,48315:48:14GEERTRUIDENBERG 1 7-3729554v1935.0003

C. VERGOUWEN 2066 2/4  336,73  761,65615:31:50BREDA 13 8-3800853v76 1910.0158
HOOGH GJ. DE & ZN. 767 4  326,53  760,75315:45:09OOSTERHOUT 7 7-371812596 1939.9751
INEKE LAUWEN 868 2/3  316,33  759,97815:36:40PRINSENBEEK 6 7-1354274v92 1919.0003
BERNARD BROUWER 1169 4  306,12  758,57815:40:20BREDA 8 7-371333888 1910.0522
J.A.A. MOUWEN 870 993,065 295,92  755,98815:44:36BREDA 1 5-35128611910.1463

DONGEN (D) C. VAN 771 2/3  285,71  755,44515:55:37OOSTERHOUT 2 7-3718189v91 1939.0301
A. VAN DEN HOUT 1872 7  275,51  754,93215:57:23MADE 4 7-37172181935.1352
A.P.B.A. VALK 1273 6  265,31  751,81916:15:15HANK 6 8-1195955v1980.0988
C. HANEGRAAF 474 1010,826 255,10  749,88916:18:58HANK 3 5-351381994 1950.0009
R.J.J.M. KIL 375 990,662 244,90  749,26215:53:11PRINSENBEEK 1 7-13478571910.6321

C. VERGOUWEN 2076 3  234,69  746,01815:59:06BREDA 14 4-3419524v83 1910.0158
STRIK J 577 999,685 224,49  743,88716:14:52OOSTERHOUT 1 4-34236831939.1641
W. GIELEN 1178 3  214,29  743,39316:09:46BREDA 6 9-39199551977.1123
P.A MERTENS 679 991,449 204,08  741,81516:07:31BREDA 3 4-11345371910.4125
JACCO SCHIPPEREN 1380 2/2  193,88  737,13816:43:59DUSSEN 9 4-10558561950.0606

C. BLANKERS 281 1005,415 183,67  736,09116:36:53RAAMSDONKSVEER 2 7-1365338v1950.0363
P. SCHELLEKENS 1282 991,849 173,47  734,78416:20:51BAVEL 5 7-37139611911.0534
C. VERGOUWEN 2083 4  163,27  734,75116:19:28BREDA 5 7-37134511910.0158
COMB BOGERD-JANSEN 584 999,895 153,06  733,41016:34:21OOSTERHOUT 1 6-36223391939.9003
GEBR GEBR. ADMIRAAL 585 1017,766 142,86  731,49617:02:21WERKENDAM 4 7-13770041980.9154

A.W. DE JONG 886 998,254 132,65  731,17916:36:16WAGENBERG 5 4-34295491977.0390
DONGEN & STULTJENS 1187 5  122,45  728,41816:43:34OOSTERHOUT 4 6-36228081939.9018
BERNARD BROUWER 1188 5  112,24  728,26516:34:50BREDA 2 7-37137921910.0522
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Union de Baronie - Ray 3 B2000
   

Uitslag 11-06-2021 St. Vincent de Tross

Prs Naam Me Get Afstand Ringnr Snelheid PntnZuiverPlaats NPOnrVlg

R. DE LEEUW 489 2/3  102,04  728,16316:45:46MADE 3 7-3717046  97 1935.1298
SEETERS H. VAN 590 1000,710 91,84  727,83216:45:55OOSTERHOUT 4 9-3914936  1939.2646

DONGEN (D) C. VAN 791 3    81,63  726,85716:47:43OOSTERHOUT 6 9-3915250v1939.0301
INEKE LAUWEN 892 3    71,43  726,77516:36:19PRINSENBEEK 1 8-1167073  1919.0003
M. LEENHOUTS 593 1010,193 61,22  726,02717:02:24HANK 3 5-1784641  1935.0010
C. HANEGRAAF 494 2/2  51,02  725,67217:03:57HANK 1 9-3911045  1950.0009
J. MOUWEN 1095 5    40,82  724,73516:41:35BREDA 1 8-1165174  1910.1064

HOOGH GJ. DE & ZN. 796 5    30,61  723,70916:52:25OOSTERHOUT 5 8-3832809  1939.9751
R. DE LEEUW 497 3    20,41  721,95816:57:35MADE 4 8-3804269v1935.1298
F. ZWIERS 798 3    10,20  721,68916:52:47TERHEIJDEN 4 8-3810342v1977.0837
COMB BOGERD-JANSEN 599 2/1  0,00  721,32916:57:11OOSTERHOUT 5 7-3717795  1939.9003
F. SCHONEBERG 4100 2/1  0,00  719,69817:08:18RAAMSDONKSVEER 4 9-1747276  1950.0541

Neutralisatieregeling NF14 is toegepast.

Neutralisatietijden
Nacht        Begin             Einde       Duur
1      11-O6 22:29:OO    12-O6 O4:5O:OO    O6:21:OO
2      12-O6 22:3O:OO    13-O6 O4:5O:OO    O6:2O:OO
Deze tijden zijn bepaald met de NPO-berekenwijze en kunnen afwijken van de indicatieve tijden op de NPO-site.
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Kampioenschap Union de Baronie - Ray 3 B2000 - Ray OvernachtAangewezen (1 vl.)

Aantal liefhebbers: 69 Aantal duiven: 48

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

811,22R. NORBART MADE1 21935.0551

729,59A.P.B.A. VALK HANK2 21980.0988

709,18R. SNIJDERS SLEEUWIJK3 21979.0303

698,98HOOGH & ZN D. DE OOSTERHOUT4 21939.9539

653,06J. MOUWEN BREDA5 21910.1064

607,14HOOGH GJ. DE & ZN. OOSTERHOUT6 21939.9751

602,04J.W. VAN GILS OOSTERHOUT7 21939.0335

586,74DONGEN & STULTJENS OOSTERHOUT8 21939.9018

545,91DONGEN (D) C. VAN OOSTERHOUT9 21939.0301

500,00J. VERBOVEN MADE10 11935.0101

484,69W. GIELEN BREDA11 11977.1123

479,59C.J. DE HEIJDE MADE12 11935.0411

469,39E. DOMENIE GEERTRUIDENBERG13 11935.0001

464,29A. VAN DEN HOUT MADE14 11935.1352

448,98H. PROOSTEN OOSTERHOUT15 11939.2492

433,68KEES DE GRAAF EETHEN16 11979.0460

423,47F. SCHONEBERG RAAMSDONKSVEER17 11950.0541

418,37INEKE LAUWEN PRINSENBEEK18 21919.0003

408,17W. BISSCHOP RAAMSDONKSVEER19 11950.0495

392,86J. VAN GIJZEL MADE20 11935.0861

387,75L. DE HEIJDE GEERTRUIDENBERG21 21935.0003

382,65R. DE LEEUW MADE22 21935.1298

382,65BERNARD BROUWER BREDA23 21910.0522

357,14COMB COUWENBERG-VDGO BREDA24 11977.9002

224,49F. ZWIERS TERHEIJDEN25 11977.0837

209,19C. VERGOUWEN BREDA26 11910.0158

153,06C. HANEGRAAF HANK27 21950.0009

147,96J.A.A. MOUWEN BREDA28 11910.1463

122,45R.J.J.M. KIL PRINSENBEEK29 11910.6321

112,25STRIK J OOSTERHOUT30 11939.1641

102,04P.A MERTENS BREDA31 11910.4125

91,83C. BLANKERS RAAMSDONKSVEER32 11950.0363

76,53COMB BOGERD-JANSEN OOSTERHOUT33 11939.9003

30,61M. LEENHOUTS HANK34 11935.0010
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Kampioenschap Union de Baronie - Ray 3 B2000 - Ray OvernachtOnaangewezen (1 vl.)

Aantal liefhebbers: 69 Aantal duiven: 51

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

1000,00J. VERBOVEN MADE1 11935.0101

979,59C.J. DE HEIJDE MADE2 11935.0411

966,61DONGEN & STULTJENS OOSTERHOUT3 21939.9018

942,18A.P.B.A. VALK HANK4 21980.0988

939,71W. GIELEN BREDA5 21977.1123

938,78E. DOMENIE GEERTRUIDENBERG6 11935.0001

918,37A.H. KUIJPERS WAGENBERG7 11935.1450

897,96H. PROOSTEN OOSTERHOUT8 11939.2492

896,82A. VAN DEN HOUT MADE9 21935.1352

887,76J. MOUWEN BREDA10 11910.1064

877,55R. NORBART MADE11 11935.0551

867,35KEES DE GRAAF EETHEN12 11979.0460

846,94F. SCHONEBERG RAAMSDONKSVEER13 11950.0541

836,73HOOGH GJ. DE & ZN. OOSTERHOUT14 11939.9751

826,53R. SNIJDERS SLEEUWIJK15 11979.0303

816,33W. BISSCHOP RAAMSDONKSVEER16 11950.0495

806,12DONGEN (D) C. VAN OOSTERHOUT17 11939.0301

795,92J.W. VAN GILS OOSTERHOUT18 11939.0335

785,71J. VAN GIJZEL MADE19 11935.0861

775,51HOOGH & ZN D. DE OOSTERHOUT20 11939.9539

765,31INEKE LAUWEN PRINSENBEEK21 11919.0003

724,49T. HOEKE NIEUWENDIJK22 11979.0222

714,29COMB COUWENBERG-VDGO BREDA23 11977.9002

704,08P. VAN DER AVOIRD OOSTERHOUT24 11939.0068

693,88F. ZWIERS TERHEIJDEN25 11977.0837

673,47WILLEMSE & DUDOK WAGENBERG26 11977.9208

663,27R. DE LEEUW MADE27 11935.1298

649,35BERNARD BROUWER BREDA28 21910.0522

571,43COMB B. JANSEN & CO. BAVEL29 11911.9088

492,15JACCO SCHIPPEREN DUSSEN30 21950.0606

428,57L. DE HEIJDE GEERTRUIDENBERG31 11935.0003

377,55C. VERGOUWEN BREDA32 21910.0158

295,92J.A.A. MOUWEN BREDA33 11910.1463

255,10C. HANEGRAAF HANK34 11950.0009

244,90R.J.J.M. KIL PRINSENBEEK35 11910.6321

224,49STRIK J OOSTERHOUT36 11939.1641

204,08P.A MERTENS BREDA37 11910.4125

183,67C. BLANKERS RAAMSDONKSVEER38 11950.0363

153,06COMB BOGERD-JANSEN OOSTERHOUT39 11939.9003

144,56P. SCHELLEKENS BAVEL40 11911.0534

142,86GEBR GEBR. ADMIRAAL WERKENDAM41 11980.9154

132,65A.W. DE JONG WAGENBERG42 11977.0390

91,84SEETERS H. VAN OOSTERHOUT43 11939.2646

61,22M. LEENHOUTS HANK44 11935.0010

4230 Union de Baronie Rayon 3
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Websites
Foto & Video

Drukwerk
Belettering

Textiel

Like ons op:
Looiersweg 10, Alphen

vanboxtelreclame.nl

Versterk uw online 
& offline positie.
Maak kennis met Team VBR!



Zondereigen 43,  2387 Baarle-Hertog,  België 
w w w . w e b s h o p v a n t i l b u r g . c o m

EXCLUSIEF 
DEALER

VAN HEEL VEEL MERKEN 
KWALITEITSVOER,

SUPPLEMENTEN
EN OVERIGE 

DIERENBENODIGDHEDEN

Koop 
nu ooK 
online

Ook bent u altijd van 
harte welkom in onze winkel!
Openingstijden:
Maandag  8.45 tot 19.00 uur
Woensdag  8.45 tot 20.00 uur
Zaterdag 8.45 tot 17.00 uur

www.webshopvantilburg.com
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